gis capite cōfatuato. cōfatuā que uel sunt despiciendo. Ademorare nouissima tua quia terra es t̄ interram ib⁹ s. Ademorare nouissima tua quia concepius es in culpa. natus in pena. viuens in miseria ē necessario morieris in angustia. O homo cur te iactas fortitudine. Ecce nunc postmodum infirmaris ē deficis. Cur inflaris tua sapientia. Ecce q̄ stultitia est t̄ iam perdes. Et tuam prudentiam reprobabo dicit dominus. Cur inflaris scientia. Nunquid philosophis obscuratum est cor: t̄ in cogitationibus suis euauuerunt. Nunquid traditi sunt in reprobum sensum. Cur te iactas generis nobilitate. Nunquid omnium nascendi conditio. vna est. Nunquid t̄ moriēdū vna conclusio. Quis nobilium unquam natus est sine sanguinis tentatione. Nunquid nobilis simul cuī paupere per eundem dum nascitur meatum transiit. Et regula etiā mortis. Nunquid parcitur dñti. Cur dñtiis te iactas. Ipse enī potius insidie sunt quam amitiae. Nam pauper fere nunquam occidi queritur. diuini vero semper insidiatur. Ademorare o homo nouissima tua qui quotidie epularis quomodo nudus de utero matris venisti. t̄ nud⁹ reuertēris. Eia ergo fratres domos vestras pauperibus apite cōfatas facite. voluntates vestras rationi subiungate. in cunctis memorantes nouissima vestra. vt mortaliter non peccatis in eternū. Ediuuet autem nos deus sine cuius voluntate solū arboris nomouetur. ad perficiendum ea. que placita sunt ei qui est benedictus in secula seculorum. Amen.

De miseria carnis: et falsitatis presentis vite

De miseria carnis: et falsitatis presentis vite.

Ser. 51.

Oulta que tātos decipis de proprijs. tātos seduxisti tātos excecasti: q̄ duz fugis nihil es: dum vide ris umbra es. dum exaltaris sum⁹ es. dulcis es stultis: et amara sapien tib⁹. qui te amat non te cognoscit q̄ te contemnunt. ipsi te intelligunt timenda es et fugienda es. ve qui tibi credunt. beati q̄ te contemnunt. vera non es vita q̄ te ostendis. Alijs ostendis te longam. vt perdas in finem. Alijs breuem vt duz penitere volunt non permittas. Alijs largaz vt faciat. qd volunt. Alijs angustaz vt non faciat bonū. Quare o sapiēs fuge quod fugis. Sic. n. est vita n̄a. q̄ si hō in domo aliena nesciēs q̄ hora vel die dicat: vade foras: q̄ nō ē tua domus in q̄ es. O seculuz vanū qd nobis tāta p̄mittis dum decipis: qui tibi amic⁹ voluerit esse inimic⁹ dei constituit. Inimicitia seculi inimicitia dei ē. Caro est q̄ aīam pdit: caro est que recipit inimicū cum vi tījs suis. Itē seminat homicidia: seminat fornicationē: seminat p̄cupi scēntiā: seminat rītas: seminat libidinē. seminat furtū: seminat idola triā: seminat cupiditatē: seminat superbiā inter frēs discordiā: seminat inuidiā: seminat contra deum blasphemā: puocat sismata irritat heres: et inter ecclīā di infert diuisiones. Inter populos christiāos pōit offendicula: et inter gentes pugnas: et inter consanguinitatē incantationes. Et quod peius est in corda seruorum dei diuersa genera cogitationum immittit: et omnia que mala sunt in hoc mundo caduco pefimo: et nephando: et quasi orta sub